
Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Illerrieden
Wettbewerb: KK - Gewehr 3 x 20 (1.40 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

4. Wink,  Holger SV Altheim/Weihung 1969 H 3 1
5. Lichtl,  Henrik SV Altheim/Alb 1998 H 1 2
6.
7. Petik,  Zoltan SV Ettlenschieß 1979 H 2 4

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Braun,  Helmut SV Berghülen 1961 H 4 5
2. Lichtl,  Claudia SV Altheim/Alb 1966 D 3 6
3. Hinz,  Dieter SV Berghülen 1967 H 3 7
4. Häberle,  Harald SV Ettlenschieß 1975 H 2 8
5. Eberhardt,  Matthias SV Altheim/Alb 1994 H 1 9
6. Fetzer,  Niklas SV Altheim/Weihung 1996 H 1 10
7. Strauß,  Maximilian SV Altheim/Weihung 1995 H 1 11

Durchgang: 3 Tag: 09.03.2024 Zeit: 14:30 Uhr

1. Laucher,  Rudolf SV Berghülen 1963 H 4 12
2. Hegele,  Lukas SV Altheim/Alb 2007 J 2 13
3. Köpf,  Thomas SV Ettlenschieß 1976 H 2 14
4. Possath,  Daniel SV Ettlenschieß 1995 H 1 15
5. Dreher,  Axel SV Ettlenschieß 2001 H 1 16
6. Maier,  Florian SV Ettlenschieß 1989 H 1 17
7.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Illerrieden
Wettbewerb: KK - Gewehr Liegend 50m (1.80 )

Durchgang: 1 Tag: 09.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Mangold,  Anita SV Altheim/Weihung 1989 D 1 18
2. Wegner,  Larissa SV Altheim/Weihung 2002 D 1 19
3. Steffen,  Hannah SV Altheim/Weihung 1998 D 1 20
4. Petik,  Zoltan SV Ettlenschieß 1979 H 2 21
5. Lichtl,  Peter SV Altheim/Alb 1964 H 3 22
6. Kast,  Steffen SV Berghülen 1980 H 2 23
7. Startz,  Rainer SV Weidenstetten 1968 H 3 24

Durchgang: 2 Tag: 09.03.2024 Zeit: 10:15 Uhr

1. Lichtl,  Claudia SV Altheim/Alb 1966 D 3 25
2. Häckel,  Uwe SV Altheim/Alb 1973 H 3 26
3. Eberhardt,  Matthias SV Altheim/Alb 1994 H 1 27
4. Braun,  Helmut SV Berghülen 1961 H 4 28
5. Hinz,  Dieter SV Berghülen 1967 H 3 29
6. Häberle,  Harald SV Ettlenschieß 1975 H 2 30
7. Priewe,  Sven SV Sonderbuch 2003 H 1 73

Durchgang: 3 Tag: 09.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

1. Laucher,  Rudolf SV Berghülen 1963 H 4 32
2. Priewe,  Klaus-Dieter SV Sonderbuch 1960 H 4 72
3.
4.
5.
6.
7.

Durchgang: 4 Tag: 09.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

1.
10. Fetzer,  Niklas SV Altheim/Weihung 1996 H 1 31
11. Strauß,  Maximilian SV Altheim/Weihung 1995 H 1 33

Gedruckt am 16.02.2024 um 14:15:40 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 2



Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Illerrieden
Wettbewerb: Pistole 50m (2.20 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

1. Wink,  Holger SV Altheim/Weihung 1969 H 3 34
2. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 35
3. Häckel,  Uwe SV Altheim/Alb 1973 H 3 36
4. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 H 4 37
5. Nothelfer,  Günther SV Illerrieden 1963 H 4 38
6. Gaida,  Manfred ZSGesLangenau 1966 H 3 39
7. Gödert,  Udo SV Illerrieden 1963 H 4 40

Durchgang: 2 Tag: 10.03.2024 Zeit: 12:30 Uhr

1. Keck,  Petra SV Sonderbuch 1966 H 3 41
2. Wink,  Beate SV Altheim/Weihung 1968 H 3 42
3. Ruppert,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 2002 H 1 43
4. Löffler,  Melanie SV Illerrieden 1997 H 1 44
5. Grehl,  Markus SV Ehrenstein 1984 H 1 45
6. Frischkemuth,  Katrin KKSV Ulm-Söflingen 1980 H 1 46
7. Hauser,  Markus KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 3 47

Durchgang: 3 Tag: 10.03.2024 Zeit: 13:30 Uhr

1. Nothelfer,  Josef SV Illerrieden 1953 H 4 48
2. Blumer,  Reinhold SV Ehrenstein 1959 H 4 49
3. Wachter,  Ulrich SV Ehrenstein 1960 H 4 50
4. Gerkens,  Uwe SV Ehrenstein 1966 H 3 51
5. Jakob,  Thomas SGi Ulm 1978 H 1 52
6. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 53
7. Ruppert,  Stephanie SpS Dornstadt-Bollingen 1972 H 3 54

Durchgang: 4 Tag: 10.03.2024 Zeit: 14:30 Uhr

1. Dukek,  Hans-Jürgen SV Sonderbuch 1960 H 4 55
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Durchgang: 5 Tag: 10.03.2024 Zeit: 15:30 Uhr

1. Kuntzsch,  Tilmann ZSGesLangenau 1966 H 3 56
2. Leiß,  Daniel ZSGesLangenau 1982 H 1 57
3. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 H 1 58
4. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 59
5. Rossak,  Philipp ZSGesLangenau 1993 H 1 60
6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 61
7.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

16.02.2024
Anlage        : SV Illerrieden
Wettbewerb: Pistole Auflage 50m (2.21 )

Durchgang: 1 Tag: 10.03.2024 Zeit: 09:00 Uhr

1. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 S 1 62
2. Wink,  Holger SV Altheim/Weihung 1969 S 1 63
3. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 S 1 64
4. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 S 1 65
5. Wink,  Beate SV Altheim/Weihung 1968 S 1 66
6. Mühlmeier,  Mandy SV Beimerstetten 1972 S 1 67
7. Blumer,  Reinhold SV Ehrenstein 1959 S 1 68

Durchgang: 2 Tag: 10.03.2024 Zeit: 10:05 Uhr

1. Dukek,  Hans-Jürgen SV Sonderbuch 1960 S 1 69
2. Wahl,  Theodor SV Ehrenstein 1948 S 5 70
3. Heppler,  Wolfgang SV Altheim/Weihung 1964 S 1 71
4.
5.
6.
7.
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